
 

Quick application guide 
 
 

 
 

 

 

 

103 Metal Repair Stick 
Bezrozpouštědlový epoxidový opravárenský tmel  
Plné vytvrzení za 1 hod. 
Lepí nebo obnovuje poškozené povrchy 

Příprava povrchu 

Kovové podklady – ruční čištění 

1. Všechen olej a mastnoty.musí být z 
opravovaného místa odstraněny 
pomocí vhodného odmašťovadla 
např. MEK. 

2. Všechny povrchy musí být 
mechanicky obroušeny pomocí ruční 
brusky, brusnéo papíru a pod.  

3. Po obroušení musí být povrch znovu 
odmaštěn a vyčištěn pomocí MEK 
nebo podobného odmašťovadla. 

Kovové podklady – mechanické 

nástroje 

4. Všechen olej a mastnoty.musí být z 
opravovaného místa odstraněny 
pomocí vhodného odmašťovadla 
např. MEK. 

5. Všechny povrchy musí být 
mechanicky obroušeny pomocí ruční 
brusky podle ISO 8501/4  ST3  
(SSPC SP3 ST3) 

6. Po obroušení musí být povrch znovu 
odmaštěn a vyčištěn pomocí MEK 
nebo podobného odmašťovadla. 

7. Nátěr musí být proveden dříve, 
než nastane další koroze.  

Míchání a aplikace 

 

KROK  1 
Odstraňte kovovou 
samolepku z konce tyčinky. 

 
 

 
 
KROK 2 
Odkrojte nožem požadované  
množství 

 
 
 
 
 

KROK 3 
Rukou v rukavici promněte 
navzájem obě složky 

 
 
 
 

 

KROK 4 
Jakmile získáte 
jednobarevnou středněšedou 
hmotu, zatlačte ji na 
poškozené místo a vytvarujte 
podle potřeby. 
; 

Barva 

Namíchaný materiál - 

              středně šedý,  

base –  tmavě šedá 

aktivátor  –  světle šedý 

Přetírací doba :  

Min. -  suchý na dotek 

Max. - nesmí překročit 1 hod.  
 

Vyzrávání  
Při 20°C platí následující časy: 
 

Použitelnost     5 min. 

Obrobitelný   30 min.  

Plně vyzrálý   1 hod.  

 Typické použití 

Prasklé skříně čerpadel 

nebo těles ventilů, 

poškrábané  hydraulické 

písty, Opotřebená 

uložení ložisek, 

poškozené příruby, 

prosakující sváry nádrží, 
prasklé bloky motorů.  

 

w
w

w
.u

n
it

e
c
h
tr

a
d
e
.c

z
 

U
N

IT
E
C

H
 T

ra
d
e
, 

s.
r.

o
.,

  P
ra

žs
k

á 
 5

3,
  5

3
0
 0

6
 P

a
rd

u
b
ic

e
, 
  Č

e
sk

á 
re

p
u

b
li
k
a
, 

te
l.

 0
0
4
2
0
 4

6
1

 1
0
5

 2
6
6
, 

E
m

a
il

 :
 i

n
fo

@
u
n

it
e
ch

tr
a
d
e
.c

z
. 

  
V

ýr
o
b
ce

 :
 R

e
si

m
a
c 

 L
td

. 
V

e
lk

á 
B
ri

tá
n
ie

  
 Q

A
G

1
0
3
.r

v2
.1

0
0
5
2
0
1
9
 

http://www.unitechtrade.com/
http://www.unitechtrade.com/
http://www.unitechtrade.com/
mailto:info@unitechtrade.cz

